
Zarządzenie Nr 944/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie: Zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz.1240ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmieniam treść § 12 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro nadany Zarządzeniem nr
803/2014 Burmistrza Obornik z dnia 18 kwietnia 2014 r.

§ 2.
Treść § 12 otrzymuje brzmienie:

§ 12
1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadamia wykonawców,

którzy złożyli oferty, o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) i adres
wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz cenę i uzasadnienie jej wyboru, a także nazwy
(firmy) i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz ich ceny, a następnie podejmuje
czynności zmierzające do zlecenia lub zawarcia umowy z wykonawcą w celu realizacji
zamówienia.

2. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się lub rezygnuje z zawarcia
umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez
przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny tj. udzielić zamówienia Wykonawcy, który
złożył kolejną najkorzystniejszą ofertę.

§3
Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


